
Uchwała nr XVI/179/91 

z dnia 16 września 1991 

W sprawie: utworzenia obwodów głosowania oraz ustalenia ich numerów, granic i siedzib 

obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 28 czerwca 1991 r. ”Ordynacja Wyborcza do Sejmu 

Rzeczpospolitej Polskiej /Dz. U. Nr 59 poz. 252 z dnia 3 lipca 1991 r./ 

Rada Miejska w Szczecina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Na terenie miasta Szczecina tworzy się 177 obwodów głosowania dla przeprowadzenia 

wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczpospolitej Polskiej. 

§ 2. 

Ustala się numery i granice obwodów głosowania oraz siedziby obwodowych komisji 

wyborczych jak w załączniku stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


